
1

УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

НАКАЗ 

м. Київ 2021 р.

Про затвердження науково-методичних комісій університету зі 
спеціальностей 

З метою якісної підготовки здобувачів вищої освіти та на виконання рішення 
Вченої ради КПІ ім. Ігоря Сікорського від 10.03.2020 р. протокол №4

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити оновлений склад Науково-методичних комісій університету зі 
спеціальностей та призначених гарантів освітніх програм (додаток 1).

2. Гарантам освітніх програм та головам Науково-методичних комісій 
університету зі спеціальностей забезпечити якісну підготовку здобувачів вищої 
освіти за відповідними освітніми програмами.

3. Визнати такими, що втратили чинність Додаток 2 і Додаток 3 наказу від 
01.04.2020 р. № 1/131.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
Якименка Ю.І.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ



2

Проект наказу вносить:

Проректор 
з навчальної роботи 

_____________ Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО
тел. 204-84-50

Погоджено:

Перший проректор ______________ Юрій ЯКИМЕНКО

Директор департаменту
якості освітнього процесу ______________ Олексій ЖУЧЕНКО

Директор департаменту
управління справами ______________ Марина МАЗУР

Юрисконсульт ______________ ______________

ДП № 0009
Виконавець: Желяскова Т.М.
тел. 204-93-91

Розрахунок розсилки:
1. Загальний відділ – оригінал
2. Всі структурні підрозділи – електронна копія


		Желяскова Т.М.
	2021-07-15T09:48:03+0000
	Желяскова Т.М.
	barCode




